

Dansebar & Einstein Silkeborg ApS

Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for

2. december 2016 - 31. december 2017

CVR-nr. 38 23 40 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2018.

Mads Lorenzen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 2. december 2016 - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansebar & Einstein Silkeborg ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 38 23 40 99
Stiftet: 2. december 2016
Regnskabsår: 2. december 2016 - 31. december 2017
1. regnskabsår

Direktion

Mads Lorenzen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 514.166 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -798.619 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men delvist forventet da man har afholdt en række opstartsomkostninger.

Diskoteket er midlertidigt lukket ned fra 1. januar 2018 og man arbejder på at genåbne med et nyt og forbedret koncept, der gerne skulle medføre en øget indtjening fremadrettet.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat inden for de kommende år.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/12 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	514.166
2 Personaleomkostninger	-1.306.755
Driftsresultat	-792.589
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.030
Resultat før skat	-798.619
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-798.619
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-798.619
Disponeret i alt	-798.619

Balance

Aktiver		
Note	<u>31/12 2017</u>	<u>2/12 2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	163.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>163.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.756	0
Andre tilgodehavender	27.132	0
Tilgodehavender i alt	<u>78.888</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	169.001	50.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>410.889</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt	<u>420.889</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2017</u>	<u>2/12 2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-798.619</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>-748.619</u>	<u>50.000</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	130.392	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	901.560	0
Anden gæld	<u>137.556</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.169.508</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.169.508</u>	<u>0</u>
 Passiver i alt	<u>420.889</u>	<u>50.000</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Diskoteket er midlertidigt lukket ned fra 1. januar 2018 og man arbejder på at genåbne med et nyt og forbedret koncept, der gerne skulle medføre en øget indtjening fremadrettet.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat inden for de kommende år.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

2/12 2016
- 31/12 2017

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.225.454
Andre omkostninger til social sikring	4.355
Personaleomkostninger i øvrigt	76.946
	1.306.755

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
--	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.310
Andre finansielle omkostninger	720
	6.030

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt, som kan opsiges med 6 måneders varsel dog tidligst den 1. januar 2020, svarende til en forpligtelse på 1.058 t.kr. pr. 31. december 2017.

Selskabet har indgået forpagtningskontrakt, som kan opsiges med 6 måneders varsel dog tidligst den 1. marts 2021, svarende til en forpligtelse på 1.125 t.kr. pr. 31. december 2017.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, DNA 2016 A/S CVR-nr. 38 22 12 21. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.